

品質規格書

1/2

記入日： 2017 年 3 月 17 日

商品名	とび魚の白だし			名称(分類名)	しょうゆ加工品					
製造者	新潟県醤油協業組合		〒940-1131	新潟県長岡市十日町1901-1						
荷姿	360ml瓶×6本									
原材料名	配合(%)	生産国	素原材料名	素原材料原産地	遺伝子組み換え	アレルギー物質				
						有無	省令7品目	通知20品目		
しょうゆ	9.99	日本	小麦	アメリカ、カナダ他	-	有	小麦	大豆		
			大豆	インド、アメリカ他	分別					
			海水	日本	-					
			さとうきび(アルコール)	ブラジル他	-					
			水	日本	-					
食塩	9.48	日本	海水	日本	-	無				
			水飴	8.62	日本	とうもろこし	アメリカ他	不分別	無	
						キャッサバ	タイ、ベトナム	-		
						馬鈴薯	日本	分別		
						さつまいも	日本	-		
みりん	3.99	日本	もち米	タイ、日本	-	無				
			米	日本	-					
			さとうきび	南アメリカ、アジア	-					
			とうもろこし	アメリカ	不分別					
			キャッサバ	タイ	-					
			馬鈴薯	日本	分別					
			さつまいも	日本	-					
			水	日本	-					
			焼きとびうお煮干	3.86	日本	とび魚	日本	-	無	
			砂糖	2.58	日本	甜菜	日本	分別	無	
醸造酢	2.11	日本	さとうきび	ブラジル、タイ他	-	有	小麦			
			小麦	アメリカ、豪州、日本	-					
			米	日本、中国	-					
			とうもろこし	アメリカ	不分別					
			海水	日本	-					
			タピオカ	タイ	-					
			甘藷	タイ、ベトナム	-					
			水	日本	-					
			酵母エキス	0.62	日本、タイ	酵母	タイ、日本、オランダ他	-	無	
						さつまいも	日本他	-		
			食塩	オランダ他	-					
			キャッサバ	タイ	-					
こんぶ	0.09	日本	昆布	日本	-	無				
アルコール	3.52	日本	さとうきび	ブラジル他	-	無				
水	55.14	日本			-	無				

原材料表示(アレルギー表示を含む)

しょうゆ、食塩、水飴、みりん、焼きとびうお煮干、砂糖、醸造酢、酵母エキス、こんぶ、アルコール、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)

製造工程図

